
CONSEIL  COMMUNAL

LAVIGNY

EXTRAIT  DE  PROCES-VERBAL

Séance  du Conseil  Communal  du 17 septeînbre  2025

Objet  : PREAVIS  MUNICIPAL  No  4/2025

« VENTE  DES PARCELLES  127 (PARTIELLE)  ET 512, ROUTE  DU  VIGNOBLE  »

L'ASSEMBLEE  DU  CONSEIL  COMMUNAL

*  Vu  le Préavis  municipal  No4/2025 -  Vente  des parcelles  127  (partielle)  et 512,  Route  du  Vignoble,

*  Otïï  le rapport  de la Cominission  des finances,  désignée  pour  l'étude  de cet  objet.

*  Considérant  que  ledit  objet  a été valableînent  poîté  à l'ordre  du  jour.

DECIDE

*  Daautoriser  la vente  de la parcelle  512  et de la partie  de la parcelle  127  situées  dans  le périmètre  du

PPA  RC30  N  communales  pour  un  montant  de CHF  493'290.-  selon  les conditions  exposées  dans

le préavis  municipal.

ë De  mandater  la Municipalité  pour  signer  l'acte  de vente  et accomplir  toutes  démarches

adî'ninistratives  ou légales,  en veillant  à la sauvegarde  des intérêts  communaux.

CONSEIL  COMMUISTAL  DE LAVIGNY

La  Présidente

Georgeta  Rossier

(rr!1ov'J7 i'
C 04

La  Secrétaire

Loredana  Simone

1175 Lavigny  -  Rue de l'Eglise  2 -  Courriel  : conseil@lavigny.ch  -  www.lavigny.ch


